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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 284,500.00 2,617,250.102,901,750.10

576,000.00 48,000.00 520,000.00Dietas 568,000.00

1,524,000.00 204,000.00 1,091,908.43Sueldos Básicos 1,295,908.43

119,500.00 0.00 102,000.00Decimotercer Mes 102,000.00

119,500.00 0.00 87,600.00Decimocuarto Mes 87,600.00

48,000.00 0.00 43,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

43,000.00

0.00 32,500.00 47,940.34Jornales 80,440.34

215,219.75 0.00 724,801.33Beneficios 724,801.33

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 167,208.00 5,128,757.345,295,965.34

38,000.00 10,000.00 38,000.00Viáticos Nacionales 48,000.00

15,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

40,000.00 0.00 89,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

89,500.00

20,000.00 3,500.00 36,500.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

40,000.00

23,836.81 0.00 55,836.81Servicios Jurídicos 55,836.81

5,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

15,934.44 15,000.00 15,934.44Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,934.44

9,000.00 2,258.00 6,742.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

0.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

27,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00
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3,610,137.42 136,450.00 4,771,244.09Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,907,694.09

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 33,852.70 118,198.53152,051.23

12,000.00 11,200.00 800.00Llantas y Cámaras de Aire 12,000.00

59,000.00 17,222.70 61,777.30Diésel 79,000.00

10,000.00 5,430.00 9,570.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

30,000.00 0.00 36,051.23Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

36,051.23

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 378,099.49 5,884,243.286,262,342.77

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina 10,000.00

20,000.00 32,047.99 33,205.00Equipos Varios de Oficina 65,252.99

0.00 0.00 37,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

80,000.00 0.00 56,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

56,000.00

0.00 0.00 24,000.00Equipo de Comunicación 24,000.00

0.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,350,000.00 17,800.00 1,917,473.73Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,935,273.73

2,864,042.75 328,251.50 3,756,564.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,084,816.05

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 537,930.27 6,402,536.936,940,467.20

1,579,144.75 267,145.50 2,378,579.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,645,725.46

3,191,574.08 270,784.77 4,023,956.97Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,294,741.74

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/09/2019Fecha del: 30/09/2019

USUARIO: C.RODRIGUEZ
EJERCICIO: 2019

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:52 a.m.
07/10/2019

SAN JUAN DE OPOA, COPÁN

07/10/2019 10:52:40 a.m. 2



15,621,890.00 1,401,590.46 20,150,986.18Total: 21,552,576.64
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